
                                                                                                   

          УКРАЇНА               

МОРШИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХХХVII СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 569

«30» березня 2023 року                                                                     м.Моршин

Про  затвердження  технічної документації  
з нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок  в межах території  Моршинської 
територіальної  громади Стрийського району
Львівської області ( в межах населеного  
пункту м. Моршин)

          Розглянувши   технічну документацію  з нормативної грошової оцінки
земельних  ділянок  в  межах   території  Моршинської  територіальної  громади
Стрийського району Львівської області(в межах населеного пункту м.Моршин),
розроблену   приватним  підприємством  «Експозем»  відповідно  до  рішення
Моршинської  міської  ради  від  20.10.2022р.  №  473,   керуючись  ст.ст.12,201
Земельного кодексу України, Податковим Кодексом України, ст.ст.13,15,18,20,23
Закону   України  «  Про  оцінку  земель»,  п.34,35  ст.26  Закону   України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Законом  України  «Про  оренду  землі»,
враховуючи висновок постійних  комісій ради, Моршинська міська рада  

                                                  ВИРІШИЛА:

1.Затвердити  технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних
ділянок  в межах території  Моршинської територіальної  громади Стрийського
району Львівської області ( в межах населеного  пункту м. Моршин).

2.Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельних ділянок в межах міста
Моршина  Моршинської  міської  територіальної  громади  Стрийського  району
Львівської області  з 01 січня 2024 року.

3. Оприлюднити  рішення  згідно вимог  чинного законодавства.

4. Рішення Моршинської міської ради від 05.07.2018 №645  «Про  затвердження
нормативної грошової оцінки земель м.Моршина” визнати таким, що втратило
чинність з 01.01.2024 року.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію ради з питань
земельних відносин (Олійник М.З.).

Міський голова                                                            Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ


	
	Україна

